Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 14 de junho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 029-C/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in fine”, com fulcro
no art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, no uso de suas atribuições, torna público e comunica
aos interessados que fará realizar a licitação na modalidade Pregão Presencial nº
029-C/2022, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de:
pagamento, com exclusividade, de vencimentos e salários dos servidores ativos,
inativos, aposentados, pensionistas, contratados e estagiários da Prefeitura
Municipal de Campos dos Goytacazes; centralização, com exclusividade, do
pagamento dos fornecedores, bens, serviços e insumos;  concessão de
empréstimo consignado (crédito direto e crédito para aquisição de bens móveis
e imóveis) sem exclusividade, aos servidores da Prefeitura Municipal de Campos
dos Goytacazes.

Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 27 de junho
de 2023, às 10h (dez horas).

O Edital, na íntegra, está disponível para download através do site oficial da PMCG, a
saber, https://campos.rj.gov.br/licitacoes.php ou poderá ser adquirido na sede da
Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano
de Azeredo Furtado n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ,
telefones nº (22) 98175-2073/98175-0911, no horário das 9h às 17h, de 2ª a 6ª feira,
exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais,
mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (um)
pacote de papel A4 com 500 folhas (referência Report ou similar).

Campos dos Goytacazes, 13 de junho de 2023.

Marcelo Marins Ferreira Monteiro

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php
https://campos.rj.gov.br/licitacoes.php